f. 9v Eodem die
Testes: Cecchus Iohannis Egidii, Nutius magistri Pauli Pictoris de regione Montium et Paulus filius Martini
della Luccia de regione Sancte Marie in Aquiro.
In presentia dicti Pauli et mei notariorum et testium predictorum etc. mangnifica domina domina
Caradompna predicta, que renumptiavit omni suo iure dotis etc. et consilium Velleiani senatus quod est pro
mulieribus introductus etc. certiorata per supradictum Paulum et me notarios etc. quomodo dictus Theballus,
eius filius, vendidit(a) dictam quartam partem dicti casalis, ut supra continetur, et quomodo confessus est
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habere in depositum a dicto Andrea IIIcX florenos auri, quos confessus fuit se recepisse, prout in venditione
et deposito continetur, et obligasse pro predictis bona sua etc. ac die presente sua bona voluntate dicte
venditioni et deposito, consentiit et suum consensum prestitit et renumptiavit omni suo iure dotis etc. Hanc
autem consensum fecit fore bene cautelata de dote sua et suis iuribus dotalibus in aliis bonis non venditis nec
obligatis, que remanserunt in hereditate dicti Theballutii, filii dicte domine, pro quibus etc. et renumptiavit
etc.
(a) P “venditor.

11. 1361, maggio 2
Odduzio figlio di Andrea di Oddone di Palombara e Canzia figlia del defunto Annibaldo de Anibaldis
signore di Montecompatri, presentatisi davanti ai notai Paolo di Nicola di Paolello e dello stesso notaio Paolo
de Seromanis, dichiarano reciprocamente di volersi unire in matrimonio.
Odduzio infila l’anello nuziale d’oro con una pietra preziosa nel dito anulare della mano destra di Canzia,
mentre i notai pronunciano solennemente la consueta formula tratta dal precetto evangelico.

f. 10r Eodem anno, mense, indictione, die tertia.
Testes:(a) Iohannes(b) domini Iacobi [et]* dominus Iacobus Cessi miles(c) de regione Montium, dominus
Stephanus Paloscii de regione Columpne, Branca et Cecchus Iutii ex dominis castri de Monteleone.
In presentia supradicti Pauli et mei notariorum et testium etc. supradictus Odducius filius dicti Andree
interogatus a supradicto Paulo et a me notariis si volebat in suam legitimam uxorem dictam dominam
Cançam filiam dicti olim Anibaldi de Anibaldis, qui sua bona voluntate et ex certa scientia respondit “Volo”,
et versavice interogata dicta domina Cança a supradicto Paulo et me notariis si volebat in suum verum et
legitimum virum dictum Odducium filium dicti Andree, que domina Cançarella sua bona voluntate, non vi
coatta nec dolo inducta, ex certa scientia respondit “Volo”, et tunc dictus Odducius cum quodam anulo aureo
cum quodam lapide pretioso balasci, hiis intervenientibus verbis,